

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mourier-Gruppen ApS

C/O Birgit Swane Mourier, Rungsted Strandvej 88, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33 50 08 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Christian Swane Mourier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mourier-Gruppen ApS
C/O Birgit Swane Mourier
Rungsted Strandvej 88
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33 50 08 07
Stiftet: 15. februar 2011
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Swane Mourier

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -959 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer at selskabskapitalen reetableres over tid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-35.322	-21.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-923.583	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.319
Resultat før skat	-958.905	-25.819
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-958.905	-25.819
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-958.905	-25.819
Disponeret i alt	-958.905	-25.819

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.575.154	1.998.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.575.154</u>	<u>1.998.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.575.154</u>	<u>1.998.737</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	54.420	589.742
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.420</u>	<u>589.742</u>
Aktiver i alt	<u>1.629.574</u>	<u>2.588.479</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-2.250.042	-1.291.137
	Egenkapital i alt	-2.125.042	-1.166.137
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.749.716	3.749.716
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.749.716	3.749.716
	Anden gæld	4.900	4.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.900	4.900
	Gældsforpligtelser i alt	3.754.616	3.754.616
	Passiver i alt	1.629.574	2.588.479
1	Fortsat drift		
2	Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.265.318	-1.140.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.819	-25.819
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.291.137	-1.166.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-958.905	-958.905
	125.000	-2.250.042	-2.125.042

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Omkostninger:		
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	923.583	0
	<u>923.583</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-923.583	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-923.583</u>	<u>0</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.749.716	0	3.749.716	0
	<u>3.749.716</u>	<u>0</u>	<u>3.749.716</u>	<u>0</u>

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til selskabsdeltagere og ledelse i forhold selskabets øvrige kreditorer. Gælden forfalder tidligst den 30. juni 2025.
